



Prezydent Elbląga

Elbląg, dnia 4 marca 2025 r.

DZP.271.50.2024.AD

EOD11099.....

TREŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO I WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ udzielone w dniu 4 marca 2025 r.

Dot. postępowania DZP.271.50.2024.AD:
Rozbudowa ulicy 13 Elbląskiego Pułku Przeciwlotniczego w Elblągu

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.
Treść pytań oraz treść udzielanych wyjaśnień brzmi następująco:

PYTANIE 1

W punkcie 10.3 kosztorysu ofertowego uwzględnione jest ogrodzenie z paneli ogrodzeniowych. W dokumentacji nie ma dokładnej specyfikacji ogrodzenia. Proszę o potwierdzenie, że obecnie istniejące ogrodzenie należy zdemontować i zutylizować, a w zamian postawić nowe. Dodatkowo proszę o podanie dokładnych parametrów jakie spełniać ma ogrodzenie oraz materiału z jakiego ma być wykonane.

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający ZMIANĄ TREŚCI SWZ NR 4 dokonał zmiany zapisu pozycji 10.3 w przedmiarze robót branży drogowej.

Zamawiający informuje, iż ogrodzenie należy wykonać z siatki ogrodzeniowej o wysokości 1,80m, wykonanej z drutu ocynkowanego powlekane PVC grubości 3,1 mm, rozmiar oczek 60mmx60mm, kolor czarny. Zamontowanego na słupkach w rozstawie 2,5 m, o wysokości 2,6 m i średnicy 42 mm, słupki stalowe ocynkowane malowane proszkowo w kolorze czarnym, zakończone kapturkiem lub zaślepką osadzone w fundamencie z betonu B15(C12/15) o średnicy 0,30 m i głębokości 0,7 m.

PYTANIE 2

W zamieszczonej przez Zamawiającego dokumentacji brak jest uzgodnień projektów branży elektrycznej, są jedynie:

- uzgodnienie koncepcji przebudowy sieci SN i nN,
- wytyczne do opracowania dokumentacji oświetlenia drogowego.

Proszę o informacje czy Zamawiający jest w posiadaniu uzgodnień dokumentacji projektowej branży elektrycznej??

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający informuje, że ZMIANĄ TREŚCI SWZ NR 4 dodał posiadane uzgodnienia dokumentacji projektowej branży elektrycznej.

PYTANIE 3

Zwracamy się o potwierdzenie, że Zamawiający posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas trwania inwestycji.

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający potwierdza, iż posiada niezbędne decyzje i zezwolenia na czas trwania inwestycji. Zamawiający informuje, że ZMIANĄ TREŚCI SWZ NR 4 dodał posiadaną decyzję i uzgodnienia.

PYTANIE 4

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający posiada niezbędne decyzje i aktualne uzgodnienia na prowadzenie wycinki drzew i krzewów.

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający informuje, iż inwestycja realizowana jest na podstawie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. Zgodnie art. 21 ust. 2, Ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r., o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych, do usuwania drzew i krzewów znajdujących się na nieruchomościach objętych decyzją o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, nie stosuje się przepisów o ochronie przyrody w zakresie obowiązku uzyskiwania zezwoleń na ich usunięcie oraz opłat z tym związanych.

PYTANIE 5

Zwracamy się o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje gruntem niezbędnym do realizacji inwestycji zgodnie z przedmiotem zamówienia.

ODPOWIEDŹ 5

Zamawiający potwierdza, iż dysponuje gruntem niezbędnym do realizacji inwestycji.

PYTANIE 6

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że w pozycjach kosztorysowych dotyczących wbudowywania mieszanek mineralno – bitumicznych nie należy uwzględniać kosztu skropienia warstw konstrukcyjnych nawierzchni emulsją asfaltową, a zakres ten zostanie rozliczony z wydzielonych w kosztorysie pozycji.

ODPOWIEDŹ 6

Zamawiający potwierdza, że w pozycjach dotyczących wbudowania mieszanek mineralno-bitumicznych nie należy uwzględniać kosztu skropienia i wyjaśnia, iż w pozycji 6.6 przedmiaru branży drogowej znajdują się pozycje dotyczące skropienia nawierzchni.

PYTANIE 7

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że okres gwarancji na oznakowanie poziome grubowarstwowe wynosi 24 miesiące niezależnie od okresu gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia zadeklarowany przez Wykonawcę w ofercie.

ODPOWIEDŹ 7

Zamawiający ZMIANĄ TREŚCI SWZ NR 2 dodał ppkt 9. do pkt V. SWZ o treści:

„9. Zamawiający wymaga okresu gwarancji dla oznakowania poziomego 1 rok od daty odbioru końcowego z uwzględnieniem jednokrotnego odnowienia całego zakresu oznakowania poziomego do 30 kwietnia w kolejnym roku kalendarzowym licząc od podpisania końcowego protokołu odbioru.”

PYTANIE 8

Prosimy o informację, czy Zamawiający przewiduje udzielenie zaliczki na poczet realizacji przedmiotu zamówienia?

ODPOWIEDŹ 8

Zamawiający nie przewiduje udzielania zaliczek na poczet realizacji przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 9

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza możliwość prowadzenia prac w okresie zimowym przy sprzyjających warunkach wraz z zachowaniem odpowiednich wymagań w zakresie reżimu technologicznego?

ODPOWIEDŹ 9

Zamawiający dopuszcza taką możliwość. Ostateczna decyzja będzie podjęta przez inspektora nadzoru na etapie realizacji inwestycji.

PYTANIE 10

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że zgodnie z zapisami SST D-04.04.02b w konstrukcji drogi, zjazdów, wysp oraz chodników i opasek należy zastosować kruszywo łamanego 0/31,5 C90/3.

ODPOWIEDŹ 10

Zamawiający potwierdza, iż w konstrukcji drogi należy zastosować kruszywo łamane 0/31,5 C90/3.

PYTANIE 11

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o załączenie edytowalnych wersji kosztorysów ofertowych, które mają zostać załączone do oferty Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ 11

Udostępniane w formacie XLS przedmiary stanowią ZAŁĄCZNIK NR 1 i ZAŁĄCZNIK NR 2 do ZMIANY TREŚCI SWZ NR 4.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Agata Kosiorek
Dyrektor Departamentu
Zamówień Publicznych.....